



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29072022-237697
CG-DL-E-29072022-237697

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3332]
No. 3332]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 28, 2022/श्रावण 6, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, JULY 28, 2022/SHRAVANA 6, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 जुलाई, 2022

का.आ. 3497(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के करनूल जिले में NH340C राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "05.05.2022 " को "साक्षी" और "हंस इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के करनूल जिले में NH340C के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश		जिले का नाम: करनूल			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कुर्नूल				
	गांव का नाम: बि. तान्द्रापाडु				
1	130	सरकारी	पोरम्बोक	0.0245	रस्त (130/1)
2	131	निजी	खै	0.2835	बी.के.सिंग, बलवीरैया अंड आदर्स (131/2)
3	133	निजी	खै	0.0771	मेकलैया एँस्/0 नगन्ना (133/2बी)
4	135	निजी	खै	0.1176	पद्मावती डबल्यू/ओ अय्यन्न (135/1बी)
5	136	निजी	खै	0.1257	बी.के.सिंग, बलवीरैया अंड आदर्स (136/1ए)
6	171	निजी	खै	0.0043	पट्टे हनुमन्तु अंड आदर्स (171/3बी)
7	173	निजी	खै	0.4453	बी.के.सिंग, बलवीरैया अंड आदर्स (173/1बी)
8	173	निजी	खै	0.0041	बी.के.सिंग, बलवीरैया अंड आदर्स (173/2ए)

9	173	निजी	खै	0.2915	बी.के.सिंग, बलवीरैया अंड आदर्स (173/2बी)
10	173	निजी	खै	0.0931	बी.के.सिंग, बलवीरैया अंड आदर्स (173/3ए)
11	192	निजी	खै	0.069	सुरेश कुमार अंड आदर्स (192/1बी)
12	193	निजी	खै	0.0529	के.लक्ष्मी देवी डबल्यू/ओ के.नागय्य,बी.राजेन्द्र रणभीर रेड्डी एंस्/ओ रायपू रेड्डी (193/1)
13	288	निजी	खै	0.0123	एम्.कृष्ण मूर्ति, जयपाल रेड्डी ईटीसी.,, सैयद शशेद नसरीन डबल्यू/ओ फज़ा इराहिमान अंड प्रताप रेड्डी एंस्/ओ रायपू रेड्डी (288/1बी)
14	289A	निजी	खै	0.0042	सुरेश कुमार अंड आदर्स (289/ए2)
15	294	सरकारी	पोरम्बोक	0.0083	रोड (294/2)
गांव का नाम: गार्गेयपुरम					
16	320	निजी	खै	0.1054	मस्जिद मान्यम (320/1)
17	321	निजी	खै	0.1014	टी.वेंकन्ना गोड एंस्/ओ बालस्वामी गोड,पोछा शिव रेड्डी एंस्/ओ कृष्ण रेड्डी (321/1)
18	327-1	निजी	खै	0.0245	वेंकट शेपी रेड्डी एंस्/ओ शिव नागी रेड्डी (327/1ए)
19	327-2	निजी	खै	0.0326	बोया सुशीलम्मा डबल्यू/ओ बलरामया (327/2ए)
20	331	निजी	खै	0.0164	डॉक्टर सुरबी डबल्यू/ओ कसी विश्वनाथ (331/2)
21	332	निजी	खै	0.0569	अलिपिरा एंस्/ओ इदुरुसाहेब,टी.मनोहर एंस्/ओ संकन्ना (332/2)

22	334	निजी	५०६	0.0326	आर्.सुब्बम्मा डबल्यू/ओ नागराजु (334/1)
23	335	निजी	५०६	0.0043	अलिपेरा ऍस्/ओ इदुरु साहेब (335/1)
24	342	निजी	५०६	0.1176	रत्नमैय्या पुत्र नागन्ना, आर. मरियम्मा डबल्यू/ओ पपन्ना (342/2)
25	344/A	निजी	५०६	0.1378	पी.नागमणि डबल्यू/ओ पी.सुधाकर रेड्डी (344/ए2)
26	346	निजी	५०६	0.3239	अलिपेरा ऍस्/ओ वन्नूर साहेब, क्रिस्टन ऍस्/ओ सायन्ना, बी.जम्बूलिया ऍस्/ओ नगन्ना, अलिपेरा ऍस्/ओ इदुरुर साहेब (346/3बी)
27	346	निजी	५०६	0.0446	सीता रमी रेड्डी ऍस्/ओ वेंगला रेड्डी (346/3सी)
28	377	निजी	५०६	0.0649	मासुम मिया ऍस्/ओ इदुरु साहेब, दिलवाहुंसेन ऍस्/ओ इदुरु साहेब (377/3बी)
29	379	निजी	५०६	0.0042	ऍन्.मट्टैया ऍस्/ओ चीना आनंदम (379/2)
30	381	निजी	५०६	0.494	पी.वेंकटेश्वरम्मा डबल्यू/ओ ओबुला रेड्डी, बी.शेषण ऍस्/ओ संकन्ना, सी.पद्मावती ऍस्/ओ वेंकटपति (381/1बी)
31	389	निजी	५०६	0.0083	थोकला येल्ला नागी रेड्डी ऍस्/ओ साइबाबा रेड्डी (389/1)
32	391	निजी	५०६	0.3968	अंजनेयुलु गोड ऍस्/ओ शेषण गोड, अमीरुनिसा बेगम डबल्यू/ओ ऍस्.ताहिर हुसैन (391/2बी)
33	392	निजी	५०६	0.0811	पी.अलिपेरा ऍस्/ओ इदुरु साहेब, खलील ऍस्/ओ अमीरुद्दीन (392/3बी)

34	394	निजी	प्रै	0.0445	डेविड ऐंस्/ओ सुनकन्ना (394/1ए2)
35	394	निजी	प्रै	1.9306	सुब्बम्मा डबल्यू/ओ बोडी गोविंदू, गोविंदू ऐंस्/ओ वेंकटैया, येसुरत्तम ऐंस्/ओ शेषण, भास्कर ऐंस्/ओ इसाक, सुब्बम्मा डबल्यू/ओ नागराजु, वेंकटेश्वर्लु ऐंस्/ओ गोला तिरुपाल, चिन्ना ऐंस्/ओ नेहम्मा, सुब्बण्णा ऐंस्/ओ सुब्बरायुडु, नागम्मा डबल्यू/ओ असीर्वदम्, चिन्ना मनय्य ऐंस्/ओ चिन्ना आनंदम (394/1ए3)
36	394	निजी	प्रै	0.1174	वासुदेवुडु ऐंस्/ओ रमा चंदुडु (394/1ई2)
37	394	निजी	प्रै	0.004	जी.मोहनराव ऐंस्/ओ जी.चिन्ना (394/2ए)
38	394	निजी	प्रै	0.8782	जी.मोहनराव ऐंस्/ओ जी.चिन्ना (394/2बी)
39	394	निजी	प्रै	0.1497	डी.कोटीस्वामी ऐंस्/ओ डी.वीरैया (394/3ए)
40	397	निजी	प्रै	0.0407	रत्न स्वामी ऐंस्/ओ अब्राहम, जी.मरेमा डबल्यू/ओ रत्न स्वामी (397/3बी)
41	398	निजी	प्रै	0.0326	बी.देवम्मा डबल्यू/ओ शिव रेड्डी (398/1बी)
42	402F	सरकारी	पोरम्बोक	0.0043	रस्त (402/एफ2)
43	403	निजी	प्रै	0.0204	जी.जयम्मा डबल्यू/ओ वेंकटेश्वर्लु (403/2)
44	404	निजी	प्रै	0.3118	श्री चेन्नकेशव स्वामी टेम्पल (404/1बी)
45	406	निजी	प्रै	0.0568	हेच्.एन्.ऐंस्.ऐंस् केनाल (406/1ए2)
46	408	निजी	प्रै	0.0083	ऐंस्.जमीरुद्दीन (हाउस साइट) ऐंस्/ओ

					एँस्.नसी मुद्दीन (408/2)
47	409	निजी	खै	0.0164	आर्.सुरथम्मा डबल्यू/ओ सुभाषितम्, आर्.सुब्बम्मा डबल्यू/ओ येसेपु (409/1)
48	519	निजी	खै	0.0043	जी.लक्ष्मीदेवी डबल्यू/ओ जी.नगन्ना (519/1)
49	520	निजी	खै	0.0043	टी.रामुलम्मा डबल्यू/ओ टी.मल्लैया (520/1)
50	522	निजी	खै	0.069	बायरेडी श्रीदेवी अंड आदर्स (522/1)
51	525	निजी	खै	0.0487	एँम्.प्रवीण कुमार रेड्डी एँस्/ओ वेंकट रमी रेड्डी (525/2)
52	526	निजी	वैट्	0.1823	एँम्.प्रवीण कुमार रेड्डी एँस्/ओ वेंकट रमी रेड्डी (526/1)
53	527	सरकारी(डाटड्)	खै	0.1297	टी.सर्वेश्वरदू एँस्/ओ लक्ष्मण (असाइन लैंड) (527/बी1ए1ए2)
54	532	निजी	खै	0.3077	चंद्र कला डबल्यू/ओ विजया भास्कर (532/2)
55	533	निजी	खै	0.0649	अब्दुल रहीमान एँस्/ओ सैद सहेद (533/बी2)
56	538	निजी	खै	0.0123	पल्ले परमेश्वरम्मा डबल्यू/ओ गोविंद रेड्डी (538/2)
57	571/B	निजी	खै	0.1095	बी.मैडिलेटी एँस्/ओ भीषण (571/बी2)
58	571A	निजी	खै	0.069	रागमौरी बिल्डर, के.जे.रेड्डी अंड आदर्स (571/ए2)
59	572/C	निजी	खै	0.1014	बी.नदीपी मैडिलेटी एँस्/ओ पेडा मैडिलेटी (572/सी2बी)

60	572/F	निजी	ख़ै	0.0123	डी.पक्षमैया एँस्/ओ डी.मुहम्मद हुसैन (572/एँफ़3ए)
61	572/G	सरकारी(डाटइ)	ख़ै	0.0892	जी.रंगनायकुलु एँस्/ओ जी.वेंकटैया (असाइन लैंड) (572/जी1ए3सी2)
62	572/H	निजी	ख़ै	0.2228	शेषी रेड्डी अंड आदर्स (572/हेच2)
63	572B	सरकारी(डाटइ)	ख़ै	0.5061	मैडिलेटी एँस्/ओ ठिकाना,बी.येल्ला नायडू एँस्/ओ वेंकट सिवुडु,बाला वेंकटरमण एँस्/ओ बी.पी.मैडिलेटी,बी.अंजिनेयुलु एँस्/ओ नदीपी मैडिलेटी,डी.पकरुद्दीन एँस्/ओ डी.अलिपेरा,बी.चिन्ना तिरुपाल एँस्/ओ येल्ला नगन्ना,के.महिन्द्रा राव एँस्/ओ के.नरसोजी राव (असाइन लैंड) (572/बी2)
64	597/B	सरकारी(डाटइ)	ख़ै	0.0528	शेषम्मा डबल्यू/ओ मैडिलेटी (असाइन लैंड) (597/बी2)
65	673	सरकारी(डाटइ)	ख़ै	0.1702	लक्ष्मी देवी डबल्यू/ओ मैडिलेटी (असाइन लैंड) (673/2)
66	683	सरकारी(डाटइ)	ख़ै	0.1944	केजे रेड्डी अंड आदर्स (असाइन लैंड) (683/2)
67	745	सरकारी(डाटइ)	ख़ै	0.1823	बी.मैडिलेटी एँस्/ओ भीषण (असाइन लैंड) (745/2)
68	748	सरकारी(डाटइ)	ख़ै	0.0043	गौरम्मा डबल्यू/ओ अय्यन्न (असाइन लैंड) (748/2)
69	751	सरकारी(डाटइ)	ख़ै	0.0528	डंप यार्ड (पोरम्बोक) (751)
गांव का नाम: नूतनपल्ली					
70	113	निजी	ख़ै	0.2673	ई.वेंकट रमण गोड एँस्/ओ वेंकटेश्वरु गोड (113/2बी)

71	114	निजी	ड्रै	0.5587	बी.वेंकटरामुडु एँस्/ओ चिन्ना सुब्बैया, बी.श्रीनिवासुलु एँस्/ओ चिन्ना सुब्बैया, बी.वेंकटरामुडु एँस्/ओ चिन्ना सुब्बैया, बी.येल्लमा डबल्यू/ओ बी.वेंकटेश्वर्लु (114/2बी)
72	128	निजी	ड्रै	0.1299	के.पुल्लय्य एँस्/ओ के.नगन्ना (128/2बी1)
73	130/2	निजी	ड्रै	0.3604	टी.राजशेखर एँस्/ओ पेडा नगन्ना, टी.कृष्ण रेड्डी एँस्/ओ पेडा नगन्ना (130/2ए2)
74	142	सरकारी	पोरम्बोक	0.2026	वगु (142/2)
75	143	सरकारी	पोरम्बोक	0.0893	वगु (143/2)
76	144	सरकारी(डाटङ्)	ड्रै	0.2185	ब्राइ.वेंकटेश्वर्लु एँस्/ओ विजयुडु (असाइन लैंड) (144/1ए)
77	144	सरकारी(डाटङ्)	ड्रै	0.3035	ब्राइ.वेंकटेश्वर्लु अंड टी.राजशेखर एँस्/ओ पेडा नगन्ना (असाइन लैंड) (144/2ए)
78	145	सरकारी	पोरम्बोक	0.0164	रस्ता (145/1)
79	149	सरकारी(डाटङ्)	ड्रै	0.1297	टी.लक्ष्मी देवी डबल्यू/ओ माधव स्वामी अंड तेलुगु तिम्मप्पा एँस्/ओ येल्लप्पा (असाइन लैंड) (149/2ए)
80	150	सरकारी	पोरम्बोक	0.2309	वगु (150/2)
81	151	सरकारी	पोरम्बोक	0.1621	रस्ता (151/1)
82	152	सरकारी(डाटङ्)	ड्रै	0.1055	एँस्.चांद बाशा एँस्/ओ एँस्.नबी साहेब (असाइन लैंड) (152/2सी)

83	159-1	सरकारी(डाटङ्)	ड्रै	0.1742	टी.चिन्ना रामुडु ऍस्/ओ पुल्लम्मा (असाइन लैंड) (159/1ए)
84	159-2	सरकारी(डाटङ्)	ड्रै	0.498	अल्ला बकाश ऍस्/ओ अहमद मिया अंड टी.चिन्ना रामुडु ऍस्/ओ पल्लमा (असाइन लैंड) (159/2बी)
85	159-3	सरकारी(डाटङ्)	ड्रै	0.5627	तेलुगु कृष्णय्य ऍस्/ओ टी.मदन्न (असाइन लैंड) (159/3बी)
86	160	सरकारी	पोरम्बोक	0.0771	रस्ता (160/1)
87	162	सरकारी(डाटङ्)	ड्रै	0.2673	अल्ला बकाश ऍस्/ओ अहमद मिया, टी.शिव शंकर ऍस्/ओ टी.चिन्ना रामुडु (असाइन लैंड) (162/1ए)
88	180	सरकारी(डाटङ्)	ड्रै	0.1783	बोया रामुडु ऍस्/ओ बी.गिदय्य, रामलक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ मैडिलेटी, लक्ष्मी देवी ऍस्/ओ मधु, चिन्ना लक्ष्मण ऍस्/ओ पेडा लक्ष्मण, मैडिलेटी ऍस्/ओ बी.गिदय्य (असाइन लैंड) (180/7)
89	194	सरकारी(डाटङ्)	ड्रै	0.2066	अल्ला बकाश ऍस्/ओ अहमद मेह (असाइन लैंड) (194/3ए)
90	194	सरकारी(डाटङ्)	ड्रै	0.1983	अल्ला बकाश ऍस्/ओ अहमद मेह (असाइन लैंड) (194/4बी)
91	197	सरकारी	पोरम्बोक	0.0771	रस्ता (197/1)
92	80	सरकारी(डाटङ्)	ड्रै	0.0649	ऍस्.चांद बाशा ऍस्/ओ ऍस्.नबी साहेब (80/1बी (प्राइवेट))
93	80	सरकारी(डाटङ्)	ड्रै	0.6597	शंक्रम ऍस्/ओ दसरी नारायण अंड

					लिंगम्मा डबल्यू/ओ माला चिन्ना करेना (80/2बी)
94	92-2	सरकारी(डाटड्)	ड्रै	0.0285	के.वेंकटेश्वर्लु एँस्/ओ के.नागप्पा अंड जी.जे रमेश बाबू एँस्/ओ बग्गा रामेश्वरप्पा (प्राइवेट) (92/2बी)
	गांव का नाम: पि. रुद्रवरम				
95	333-1	सरकारी	पोरम्बोक	0.0164	रस्ता (333/1ए)
96	333-2	निजी	ड्रै	0.0811	के.वेंकटेश्वर्लु एँस्/ओ वेंकप्पा (333/2ए)
97	345	निजी	ड्रै	0.1864	एँम्.के.सुब्बम्मा डबल्यू/ओ एँम्.के.वेंकट स्वामी (345/1)
98	355	निजी	वैट्	0.1985	टी.जी.शिल्प भारत (355/1)
99	356A	निजी	वैट्	0.0488	टी.जी.शिल्प भारत (356/ए1)
100	356B	निजी	वैट्	0.065	टी.जी.शिल्प भारत (356/बी1)
101	357	निजी	वैट्	0.0164	टी.जी.शिल्प भारत (357/1)
102	362	निजी	वैट्	0.0042	श्री रायलसीमा हाइ स्ट्रेंगथ हाइपो एँल्टीडी (362/1)
103	363	निजी	वैट्	0.2106	टी.जी.शिल्प भारत (363/1)
104	364	निजी	वैट्	0.0083	श्री रायलसीमा हाइ स्ट्रेंगथ हाइपो एँल्टीडी (364/1)
105	366	निजी	वैट्	0.0528	श्री अंजनेयस्वामी टेम्पल (366/1)
106	367	निजी	वैट्	0.0326	इंद्रकान्ति सरस्वतम्मा डबल्यू/ओ

					ऐ.रामैया (367/2)
107	369	निजी	वैट	0.3604	एम्.के.सुब्बम्मा डबल्यू/ओ एम्.के.वेंकट स्वामी अंड एम्.लक्ष्मी देवी डबल्यू/ओ लेट एम्.के.रामुडु (369/2)
108	401	निजी	खै	0.0286	रस्ता (401/1ए2)
109	403	निजी	खै	1.1577	एम्.एल्लाह एस्/ओ रमी रेड्डी, एस्.खजा मोहिदीन एस्/ओ सुल्तान सहेद, ब्राइ.आदित्य एस्/ओ वेंकटेश्वर्लु अंड ब्राइ.श्रीहर्ष एस्/ओ ब्राइ.वेंकटेश्वर्लु (403/1बी)
110	404	निजी	खै	0.324	टी.वेंकट रेड्डी एस्/ओ संजनना (404/1)
	गांव का नाम: पसुपुला				
111	140	सरकारी(डाटइ)	खै	0.0123	वगु (पोरम्बोक) (140/5बी)
			कुल	18.4383	

[फा. सं. NHAI/PIU/NANDYAL/LA/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th July, 2022

S.O. 3497(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH340C falling in the district of KURNOOL in the state of ANDHRA PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Sakshi*” and “*The Hans India*” both dated 05.05.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Stretch of NH340C in the district of KURNOOL in the state of ANDHRA PRADESH.

State: ANDHRA PRADESH District: KURNOOL					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kurnool				
	Village: B. Thandrapadu				
1	130	Government	Poramboke	0.0245	Rastha 130/1
2	131	Private	Dry	0.2835	B.K.Sing, Balaveeraiah and others 131/2
3	133	Private	Dry	0.0771	Mekalaiah S/O Naganna 133/2B
4	135	Private	Dry	0.1176	Padmavathi W/o Ayyanna 135/1B
5	136	Private	Dry	0.1257	B.K.Sing, Balaveeraiah and others 136/1A
6	171	Private	Dry	0.0043	Patte Hanumanthu and others 171/3B
7	173	Private	Dry	0.4453	B.K.Sing, Balaveeraiah and others 173/1B
8	173	Private	Dry	0.0041	B.K.Sing, Balaveeraiah and others 173/2A
9	173	Private	Dry	0.2915	B.K.Sing, Balaveeraiah and others 173/2B
10	173	Private	Dry	0.0931	B.K.Sing, Balaveeraiah and others 173/3A
11	192	Private	Dry	0.069	Suresh Kumar and others 192/1B
12	193	Private	Dry	0.0529	K.Laxmi Devi w/o K.Nagaiah, B.Rajendra Ranabhir Reddy S/o Rayapu Reddy 193/1
13	288	Private	Dry	0.0123	M.Krishna Murthy, Jaipal Reddy etc., Syed Shaheda Nasreen W/o Faza IRahiman and Pratapa Reddy S/o Rayapu Reddy 288/1B
14	289A	Private	Dry	0.0042	Suresh Kumar and others 289/A2

15	294	Government	poramboke	0.0083	Road 294/2
	Village: Gargeyapuram				
16	320	Private	Dry	0.1054	Masjeed Manyam 320/1
17	321	Private	Dry	0.1014	T.Venkanna Goud S/o Balaswamy Goud,Pocha Shiva Reddy S/o Krishna Reddy 321/1
18	327-1	Private	Dry	0.0245	Venkata Seshi Reddy S/o Shiva Nagi Reddy 327/1A
19	327-2	Private	Dry	0.0326	Boya Susheelamma W/o Balaramaiah 327/2A
20	331	Private	Dry	0.0164	Doctor Surabi W/o Kasi Viswanath 331/2
21	332	Private	Dry	0.0569	Allipira S/o IduruSaheb,T.Manohar S/o Sunkanna 332/2
22	334	Private	Dry	0.0326	R.Subbamma W/o Nagaraju 334/1
23	335	Private	Dry	0.0043	Allipera S/o Iduru Saheb 335/1
24	342	Private	Dry	0.1176	Ratnamaiah S/o Naganna, R.Mariyamma W/o papanna 342/2
25	344/A	Private	Dry	0.1378	P.Nagamani W/o P.Sudhakar Reddy 344/A2
26	346	Private	Dry	0.3239	Allipira S/o Vannur Saheb,Kristanna S/o Sayanna,B.Jambulaiah S/o Sayanna,Allipira S/o Idurur Saheb,Kummari Nagamma S/o Naganna 346/3B
27	346	Private	Dry	0.0446	Seetha Rami Reddy S/o Vengala Reddy 346/3C
28	377	Private	Dry	0.0649	Masum Miya S/o Iduru Saheb,DilawarHussain S/o Iduru Saheb 377/3B
29	379	Private	Dry	0.0042	N.Mattaiah S/o China Anandam 379/2
30	381	Private	Dry	0.494	P.Venkataswaramma W/o Obula Reddy,B.Seshanna S/o Sunkanna,C.Padmavathi S/o Venkatapathi 381/1B
31	389	Private	Dry	0.0083	Thokala Yella Nagi Reddy S/o Saibaba Reddy 389/1

32	391	Private	Dry	0.3968	Anjaneyulu Goud S/o Seshanna Goud,Ameerunissa Begum W/o S.Tahir Hussain 391/2B
33	392	Private	Dry	0.0811	P.Allipeera S/o Iduru Saheb,Khaleel S/o Amiruddin 392/3B
34	394	Private	Dry	0.0445	David S/o Sunakanna 394/1A2
35	394	Private	Dry	1.9306	Subbamma W/o Bodi Govindu,Govindu S/o Venkataiah, Yesurathnam S/o Seshanna,Bhaskar S/o Isaaq,Subbamma W/o Nagaraju,Venkateswarlu S/o Golla Thirupal, Chinnanna S/o Nehemya, Subbanna S/o Subbarayudu,Nagamma W/o Aseervdam,Chinna Mattaiah S/o Chinna Anandam 394/1A3
36	394	Private	Dry	0.1174	Vasudevudu S/o Rama Chandrudu 394/1E2
37	394	Private	Dry	0.004	G.Mohanrao S/o G.Chinnanna 394/2A
38	394	Private	Dry	0.8782	G.Mohanrao S/o G.Chinnanna 394/2B
39	394	Private	Dry	0.1497	D.Kotiswamy S/o D.Veeraiah 394/3A
40	397	Private	Dry	0.0407	Ratna Swamy S/o Abraham,G.Maremma W/o Ratna Swamy 397/3B
41	398	Private	Dry	0.0326	B.Devamma W/o Shiva Reddy 398/1B
42	402F	Government	Poramboke	0.0043	Rastha 402/F2
43	403	Private	Dry	0.0204	G.Jayamma W/o Venkateswarlu 403/2
44	404	Private	Dry	0.3118	Sri Chennakesava Swamy Temple 404/1B
45	406	Private	Dry	0.0568	H.N.S.S Canal 406/1A2
46	408	Private	Dry	0.0083	S.Jameeruddin (House Sites) S/o S.Nasi Muddin 408/2
47	409	Private	Dry	0.0164	R.Suarthamma W/o Subhashitham,R.Subbamma W/o Yesepu 409/1
48	519	Private	Dry	0.0043	G.Laxmidevi W/o G.Naganna 519/1

49	520	Private	Dry	0.0043	T.Ramulamma W/o T.Mallaiah 520/1
50	522	Private	Dry	0.069	Byreddy Sridevi and others 522/1
51	525	Private	Dry	0.0487	M.Praveen kumar Reddy S/o Venkata Rami Reddy 525/2
52	526	Private	wet	0.1823	M.Praveen kumar Reddy S/o Venkata Rami Reddy 526/1
53	527	Government(Dotted)	Dry	0.1297	T.Sarweswardu S/o Lakshman (Assigned Land) 527/B1A1A2
54	532	Private	Dry	0.3077	Chandra Kala W/o Vijaya Bhaskar 532/2
55	533	Private	Dry	0.0649	Abdul Rahiman S/o Said Sahed 533/B2
56	538	Private	Dry	0.0123	Palle Parameswaramma W/o Govinda Reddy 538/2
57	571/B	Private	Dry	0.1095	B.Maddilety S/o Bheesanna 571/B2
58	571A	Private	Dry	0.069	Ragamauri builders, K.J.Reddy and others 571/A2
59	572/C	Private	Dry	0.1014	B.Nadipi Maddilety S/o Pedda Maddilety 572/C2B
60	572/F	Private	Dry	0.0123	D.Pakshamaiah S/o D.Mohammad Hussain 572/F3A
61	572/G	Government(Dotted)	Dry	0.0892	G.Ranganayakulu S/o G.Venkataiah (Assigned land) 572/G1A3C2
62	572/H	Private	Dry	0.2228	Sheshi Reddy and others 572/H2
63	572B	Government(Dotted)	Dry	0.5061	Maddilety S/o Thikkanna, B.Yella Naidu S/o Venkata sivudu, Bala Venkataramana S/o B.P.Maddilety, B.Anjineyulu S/o Nadipi Maddilety, D.Pakruddin S/o D.Allipeera, B.Chinna Thirupal S/o Yella Naganna, K.Mahindra Rao S/o K.Narsoji Rao (Assigned land) 572/B2
64	597/B	Government(Dotted)	Dry	0.0528	Sheshamma W/o Maddilety (Assigned land) 597/B2
65	673	Government(Dotted)	Dry	0.1702	Lakshmi Devi W/o Maddilety (Assigned land) 673/2

66	683	Government(Dotted)	Dry	0.1944	KJ Reddy and others (Assigned land) 683/2
67	745	Government(Dotted)	Dry	0.1823	B.Maddilety S/o Bheesanna (Assigned land) 745/2
68	748	Government(Dotted)	Dry	0.0043	Gowamma W/o Ayyanna (Assigned land) 748/2
69	751	Government(Dotted)	Dry	0.0528	Dump Yard (Poramboke) 751
	Village: Noothanapalle				
70	113	Private	Dry	0.2673	E.Venkata Ramana Goud S/o Venkateswarlu Goud 113/2B
71	114	Private	Dry	0.5587	B.Venkataramudu S/o Chinna Subbaiah, B.Sreenivasulu S/o Chinna Subbaiah, B.Venkataramudu S/o Chinna Subbaiah, B.Yellamma W/o B.Venkateswarlu 114/2B
72	128	Private	Dry	0.1299	K.Pullaiiah S/o K.Naganna 128/2B1
73	130/2	Private	Dry	0.3604	T.Rajashekar S/o Pedda Naganna, T.Krisna Reddy S/o Pedda Naganna 130/2A2
74	142	Government	Poramboke	0.2026	vagu 142/2
75	143	Government	Poramboke	0.0893	vagu 143/2
76	144	Government(Dotted)	Dry	0.2185	Y.Venkateswarlu S/o Vijayudu (Assigned land) 144/1A
77	144	Government(Dotted)	Dry	0.3035	Y.Venkateswarlu and T.Rajasekhar S/o Pedda Naganna (Assigned land) 144/2A
78	145	Government	Poramboke	0.0164	Rasta 145/1
79	149	Government(Dotted)	Dry	0.1297	T.Lakshmi Devi W/o Madhav Swamy and Telugu Thimmappa S/o Yellappa (Assigned land) 149/2A
80	150	Government	Poramboke	0.2309	vagu 150/2
81	151	Government	Poramboke	0.1621	Rasta 151/1
82	152	Government(Dotted)	Dry	0.1055	S.Chand Basha S/o S.Nabi Saheb (Assigned land) 152/2C
83	159-1	Government(Dotted)	Dry	0.1742	T.Chinna Ramudu S/o Pullamma (Assigned land) 159/1A

84	159-2	Government(Dotted)	Dry	0.498	Alla Bakash S/o Ahmed Miah and T.Chinna Ramudu S/o Pllamma (Assigned land) 159/2B
85	159-3	Government(Dotted)	Dry	0.5627	Telugu Krishnaiah S/o T.Maddanna (Assigned land) 159/3B
86	160	Government	Poramboke	0.0771	Rasta 160/1
87	162	Government(Dotted)	Dry	0.2673	Alla Bakash S/o Ahmed Miah, T.Shiva Shankar S/o T.Chinna Ramudu (Assigned land) 162/1A
88	180	Government(Dotted)	Dry	0.1783	Boya Ramudu S/o B.Giddaiah, Ramalakshamma W/o Maddilety, Lakshmi Devi S/o Madhu, Chinna Lakshman S/o Pedda Lakshman, Maddilety S/o B.Giddaiah (Assigned land) 180/7
89	194	Government(Dotted)	Dry	0.2066	Alla Bakash S/o Ahmed Maih (Assigned land) 194/3A
90	194	Government(Dotted)	Dry	0.1983	Alla Bakash S/o Ahmed Maih (Assigned land) 194/4B
91	197	Government	Poramboke	0.0771	Rasta 197/1
92	80	Government(Assigned)	Dry	0.0649	S.Chand Basha S/o S.Nabi Saheb 80/1B (Private)
93	80	Government(Assigned)	Dry	0.6597	Shankamma S/o Dasari Narayana and Lingamma W/o Mala Chinna Karrenna 80/2B
94	92-2	Government(Dotted)	Dry	0.0285	K.Venkateswarlu S/o K.Nagappa and G.J Ramesh Babu S/o Bugga Rameshwarappa (Private) 92/2B
	Village: P. Rudravaram				
95	333-1	Government	Poramboke	0.0164	Rasta 333/1A
96	333-2	Private	Dry	0.0811	K.Venkateswarlu S/o Venkappa 333/2A
97	345	Private	Dry	0.1864	M.K.Subbamma W/o M.K.Venkata Swamy 345/1
98	355	Private	Wet	0.1985	T.G.Shilpa Bharat 355/1
99	356A	Private	Wet	0.0488	T.G.Shilpa Bharat 356/A1
100	356B	Private	Wet	0.065	T.G.Shilpa Bharat 356/B1

101	357	Private	Wet	0.0164	T.G.Shilpa Bharat 357/1
102	362	Private	Wet	0.0042	Sree Rayalaseema High Strength Hypo LTD 362/1
103	363	Private	Wet	0.2106	T.G.Shilpa Bharat 363/1
104	364	Private	Wet	0.0083	Sree Rayalaseema High Strength Hypo LTD 364/1
105	366	Private	Wet	0.0528	Sri Anjaneyaswamy Temple 366/1
106	367	Private	Wet	0.0326	Indrakanti Saraswatamma W/o I.Ramaiah 367/2
107	369	Private	Wet	0.3604	M.K.Subbamma W/o M.K.Venkata Swamy and M.Laxmi Devi W/o Late M.K.Ramudu 369/2
108	401	Private	Dry	0.0286	Rasta 401/1A2
109	403	Private	Dry	1.1577	M.Yellaiah S/o Rami Reddy, S.Khaja Mohiddin S/o Sultan Sahed, Y.Aditya S/o Venkateswarlu and Y.Sriharsha S/o Y.Venkateswarlu 403/1B
110	404	Private	Dry	0.324	T.Venkata Reddy S/o Sanjanna 404/1
	Village: Pasupula				
111	140	Government(Dotted)	Dry	0.0123	vagu (Poramboke) 140/5B
			TOTAL	18.4383	

[F. No. NHAI/PIU/NANDYAL/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Director